
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (t.j 
Dz. U. z 2024 r., poz. 278) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/45/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 25 września 2024 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Kutno ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r., poz. 8209) 
wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone z załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2988



Załącznik do uchwały Nr XIII/90/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2988


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-18T13:37:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




